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MHP Ordu İl Başkanı Cemal Enginyurt, Ordu'da 61 bin fındık üreticisinin hacizle karşı karşıya
geldiğini öne sürdü. 
 Fatsa Ticaret Odası ve Fatsa Ticaret Borsası'nı ziyaret eden Cemal Enginyurt, "Ordu'nun temel
geçim kaynağı fındık. Fındık olmadığı takdirde Ordu'nun ekonomisi dibe vuruyor. Ticaret
odaları, ticaret borsaları, ziraat odaları olarak, Türkiye'yi yönetenlere, Ordu insanının fındığa
dayalı bir yaşam sürdüğünü anlatmalısınız" dedi 
 Ordu'da ticaret yaşamının, 'fındıktan sonra, fındık zamanı, fındık veresiye' şeklinde
yürüdüğünün altını çizen Cemal Enginyurt, "Fındığa dayalı bir yaşam süren Ordulu üretici ve
esnaf, fındık fiyatlarının düşmesi sonucu, fındık veresiyesine yaptığı plan tutmayınca bir
zincirleme kaza olmuş ve 61 bin üreteci icralık olmuştur. Bunun için fındığın hem değer olarak,
hem de fiyat olarak ayağa kalkması gerekiyor. Bu konuda da Ticaret Borsa'sına önemli görevler
düşüyor" dedi
 Fatsa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Feyzi de, fındıktaki spekülasyonları
önleyeceklerini ve asıl hedeflerinin de üreticiyi mağdur etmemek olduğunu söyledi.
 Fatsa Ticaret Odası'nı da ziyaret eden Enginyurt, burada Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun
Karataş'la da bir süre görüştü. Ekonomik göstergelerin iyi olmadığını ve iş adamı sayısında
azalma olduğunu vurgulayan Enginyurt, sözlerini şöyle tamamladı: "Artık kredilerin de çözüm
olmadığı görülmektedir. Ordu ekonomisinde tefeciler yeniden türedi. Ordu'da tefecilere yönelik
tefeciliğin engellenmesine yönelik atılacak adımlarda ticaret ve sanayi odalarının destekçisi
olacağız."
 Fatsa Ticaret Odası Başkanı Tayfun Karataş da, "Hepimizin ortak paydası bölgemize hizmet
etmek. Sizler Ordu genelinde siyaset yapıyorsunuz, biz de Fatsa ve bölgesine hizmet etmek için
çalışıyoruz" şeklinde konuştu. 
 Enginyurt'un Fatsa ziyaretine MHP Merkez İlçe Başkanı Halil Kalpaklıoğlu, MHP Fatsa İlçe
yönetim Kurulu Üyeleri ve MHP Fatsa Belediye Başkan Adayı Mustafa Sade katıldı.
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